Ar. Geogr. Insulæ Canarienses, Hispania et Lusitania, Gallia australis, Corsica et Sardinia, Italia australis, Dalmatia, Africa borealis et australis.

3. **M. Forskahlei** (Hochst. in Schimp. pl. Arab. exs. Ed. II.) papillosum, ramis brevibus crassis carnosis dichotomis, foliis oppositis brevibus crassis teretibus canaliculatis concis superioribus decurrentibus, floribus in dichotomiis terminalibusque pedunculatis, calycis laciniis concis subæquilongis, petalis calyce sublongioribus ☉. *M. geniculiflorum* Forsk. Æg. Arab. p. 98? non L.

Hab. in arenosis maritimis prope Dahabb Arabiæ Petræ (Schimp!), ad Ouadi el Elisr prope Kosseir in littore Ægyptiaco maris Rubri (Schweinf. exs. 2350 sub *M. nodifloro!*). Vulgo *Samm*. E seminibus farina pani inserviens paratur.

Ex speciminibus exsiccatis ægre describendum, rami eis *M. nodiflori* triplo crassiores, ut videtur valde carnosissimi internodiis brevissimis, folia multo crassiora inferiora pollicem longa, floralia saltem valde decurrentia, flores et fructus duplo majores. Plantam Forskahlei ab eo non descriptam huc dubitanter adduco; ex eo prope Pyramides Kahiræ crescit, *Ghasul* nominatur et ex ejus seminibus farina paratur. — *M. geniculatum* L. est species Capensis diversissima, frutescens, in Ægypto per errorem indicata.

AIZOON (L. Gen. 629).

Calycis tubus turbinatus vel hemisphæricus ovario non adnatus, limbus 5-partitus. Petala nulla. Stamina numerosa calycis fauci in phalanges lobis alternantes fasciculata. Capsula suberosa vel coriacea calyce persistente cincta 5-ocularis apice loculicide et stellatim dehiscens. — Herbæ (in nostris) monocarpicæ vel subperennantes.

1. **A. Hispanicum** (L. Sp. 700) annuum papillosum, caule herbaceo erecto dichotomo, foliis oppositis lanceolatis obtusis, floribus in dichotomiis subpedicellatis solitariis, calycis tubo turbinato laciniis lanceolatis elongatis intus albidis ☉. Ic. d.c. Pl. Grass. tab. 30. — Dill. Elth. f. 143. — *Aizoon sessiliflorum* Mænoch. — *Mesembryanthemum Copticum* L. Sp. 688 et herb!

Hab. in collibus cretaceis prope Aleppo (Hausk! Ky. 146! sub *Mesemb. crystallino*), in Judæa inter Hierosolimam et Jericho atque in Arabiâ Petræâ Boiss!), ad Palmyram (Bl!), in provinciis Transcaucasicis ad Caspium inter Baku et Sallian (C.A. Mey.), Persiâ australi ad Dalachi (Ky. 190!).

Ar. Geogr. Hispania australis, Africa borealis.

2. **A. Canariense** (L. Sp. 700) annuum subperennans papilloso-villosum, caulibus procumbentibus interdum induratis flexuosis

alternatim ramulosis, foliis alternis obovato-spathulatis basi cuneatâ in petiolum abeuntibus, floribus ad axillas et secus ramulos sessilibus approximatis, calycis tubo hemisphærico lobis late et breviter triangulari-ovatis intus pallidis ☉. Ic. v.c. Pl. Grass. tab. 136. — *Glinus crystallinus* Forsk. Descr. 95, tab. 14.